
www.kzvalmez.cz únor 2017

Exkluzivním hostem Zámeckého plesu bude Anna K.
Již patnáctý ročník Zámeckého 
plesu se uskuteční ve všech 
prostorách Kulturního zařízení 
v zámku Žerotínů ve Valašském 
Meziříčí. V roli hvězdného hosta 
se v pátek 10. února představí 
zpěvačka Anna K. s tanečním 
partnerem Markem Hrstkou. Ve 
velkém sále zahraje k tanci skvě-
lá kapela Marathon Band, v di-
vadelní kavárně opět Zbyněk 
Terner a M-klub obsadí DJ Libor. 
Na programu bude také před-
tančení, barmanská show i pole 
dance tanečnice. Začátek bálu je 
ve dvacet hodin a vstupenky jsou 
již nyní v prodeji.

Tradiční Zámecký ples v Kulturním zaříze-
ní města Valašského Meziříčí zaujímá místo 
v únorové nabídce plesové sezóny již patnáct 
let. Pravidelně se v jeho programu objevují 
známá jména populárních osobností. V mi-
nulosti jej poctili návštěvou například Ilona 
Csáková, Marcela Holanová, Duo Kamélie, 
či Bohuš Matuš.

„Letos přijala pozvání zpěvačka Anna K. Ta, 
ale návštěvníkům nezazpívá průřez svými hity, 
naopak se představí jako tanečnice. Společně 
s tanečním kolegou Markem Hrstkou hostům 
předvedou několik společenských tanců, se 
kterými úspěšně bodovali v televizní soutě-
ži Stardance,“ představuje hlavního hosta 
Roman Štěrba, ředitel Kulturního zařízení. 

Ve velkém sále zahraje k po-
slechu a tanci skvělá kapela 
Marathon Band, jež návštěvní-
ky uchvátila před dvěma lety. 
Divadelní kavárnou budou 
opět znít tóny swingu a svě-
tové melodie v podání rož-
novského muzikanta Zbyňka 
Ternera. A prostory M-klubu 
budou na taneční vlně 80. 
a 90. let v podání DJ Libora.

Zámecký ples však nabízí 
další doprovodné programy. 
„O předtančení se postarají 
členové Tancklubu Vsetín, ele-
gantně svůdné taneční prvky 
s tyčí předvedou Pole dance 

tanečnice a koktejly budou namíchány při 
neotřelé barmanské show,“ doplňuje Štěrba. 
Vstupenky jsou v prodeji od ledna a zájemci 
mají možnost výběru místenek ze tří prostoro-
vých variant. K dostání jsou v Turistickém in-
formačním centru ve Valašském Meziříčí a on-
line na stránkách Kulturního zařízení www.
kzvalmez.cz. (smo)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

02/17

s-klub >> 12 roZhněvAných mužů, kino >> PATErSon, m-klub >> ŠKWor, Galerie Sýpka >> PETr STAnicKý

valašský špalíček: neposlouchejte revivaly,  
přijďte se podívat na originály
35. ročník Folk-blues-beat festivalu Valašský 
špalíček 2017 se v areálu zámku Žerotínů ve 
Valašském Meziříčí a v Kině Svět uskuteč-
ní ve dnech 21. – 24. června 2017. Tentokrát 
čtyřdenní festival se opět zahalí do šedesá-
tých let nejen české hudební scény.

Festival Valašský špalíček 2017 se opět po-
nese v duchu folk-blues-beat. V osvědčeném 
formátu, který je především poctou kapelám 
a osobnostem bigbeatové dekády a význam-
ným projektům 70. let, poklonou hudbě, která 
znamenala životní postoj, se i v jeho pětatři-
cátém ročníku představí velikáni nejen české 
hudební scény. Zazní zde kainarovský pro-
jekt Město ER v podání Michala Prokopa, 

skupiny Framus Five a Karlovarského sym-
fonického orchestru a vystoupí takové le-
gendy jako skotská královna bluesového 
zpěvu Maggie Bell a britský „soulbluesche-
delický“ zpěvák Pete Brown, český rocker 
Vladimír Mišík s formacemi ČDG a ETC…, 
kapely Synkopy 61, Aktual, Energit, The 
Progress Organization či The Primitives 
Group a mnoho dalších.

V prodeji jsou vstupenky na výroční dvojkon-
cert kapel Mňága & Žďorp a Ciment – 30 let, 
který je naplánován na čtvrtek 22. 6. 2017, 
dvoudenní vstupenka na hlavní festivalový 
program v pátek 23. a v sobotu 24. 6. 2017 
a třídenní vstupenka zahrnující vše výše 

zmíněné. Počínaje únorem jsou v předprode-
ji navedeny vstupenky na úvodní koncert, na 
němž vystoupí irský hudebník a zpěvák Duke 
Special v projektu Under The Dark Cloth. Ten 
se uskuteční v prostorách kina Svět ve stře-
du 21. června. K dostání jsou pouze samo-
statné vstupenky. A to hlavně kvůli omeze-
nému počtu míst.

Více informací o programu a vstupenkách 
najdete na oficiálních stránkách festivalu 
valasskyspalicek.kzvalmez.cz. Kamenný 
prodej vstupenek je umístěn v Turistickém 
informačním centru ve Valašském Meziříčí. 
(smo)



únor 2017 www.kzvalmez.cz

neděle 26. února v 15.00 hod., velký sál

DěTSKý KArnEvAL nA ZÁmKu
Vstupné 30 Kč.

 

PřIPRAVUJEME:

sobota 11. března v 16.00 hod., velký sál 

o ŠÍPKovÉ růžEncE
Pohádkový muzikál na motivy pohádek bratří 
Grimmů.
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha.

Předplatné Sedmikráska. Doprodej. Vstupné děti 
60 Kč, dospělí 100 Kč.

úterý 21. března v 19.00 hod., velký sál

KriSTÍnA & BAnD
Koncert světově uznávané slovenské zpěvačky, 
která se proslavila zejména písní Horehronie.

Vstupné v předprodeji 350 Kč, na místě 400 Kč.

mALÁ ScÉnA ZA oPonou

sobota 4. února v 19.30 hod.

GErrY JABLonSKi  
& ThE ELEcTric BAnD (Scotland/UK)

Kapela patří na ostrovní scéně k předním blues-
-rockovým skupinám, které si po prvních tónech 
zamilujete.

Vstupné v předprodeji 170 Kč, na místě 190 Kč.

PřIPRAVUJEME:

neděle 12. března v 19.30 hod. 

CHAVERUT – PřÁTELSTVÍ

mi mArTEF
Poprvé ve Valašském Meziříčí vystoupí plzeňský 
kosmopolitně-liberální klezmer band hrající moud-
ré i rozverné písně Židů v exilu.

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 160 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pátek 3. února ve 20.00 hod., velký sál

PLES STuDEnTů SPŠS

středa 8. února v 19.00 hod., velký sál

Duo TErES
PRAŽSKÝ KALEIDOSKOP

Lucia Kopsová – housle
Tomáš honěk – kytara

Koncertní předplatné. Doprodej 150 Kč.

pátek 10. února ve 20.00 hod., všechny sály

15. ZÁmEcKý PLES
Sál: marathon Band
Kavárna: Zbyněk Terner – swingové a jiné svě-
tové melodie
M-klub: DJ Libor (80. a 90. léta)
Exkluzivní host: Anna K. & marek hrstka (taneč-
ní vystoupení)
Předtančení: Tancklub vsetín
Barmanská show, Pole Dance tanečnice, prodej-
ní raut, míchané nápoje.

Vstupné: Velký sál + divadelní kavárna 280 Kč, 
M-klub 250 Kč.

sobota 11. února v 19.00 hod., všechny sály

PLES GYmnÁZiA 
FrAnTiŠKA PALAcKÉho

pondělí 20. února v 17.30 a 20.00 hod., velký sál

PArTiČKA
richard Genzer, michal Suchánek, igor chmela, 
ondřej Sokol a Daniel Dangl. 

Vstupné 430 Kč.
 
středa 22. února v 19.00 hod., velký sál

REGInALD ROSE

DvAnÁcT roZhněvAných mužů

Strhující divadelní hra ze soudního prostředí o hle-
dání viny a odpovědnosti. 
hrají: E. Čekan, m. mejzlík, P. oliva, A. hardt, 
P. vágner a další.  
Divadlo radka Brzobohatého Praha.

Divadelní předplatné, doprodej vstupné 350 Kč.

pátek 24. února v 19.00 hod., všechny sály

PLES oBchoDnÍ AKADEmiE

sobota 25. února ve 20.00 hod., velký sál

2. BASKETBALový PLES
K tanci a poslechu hraje Duo Jan’s. Večerem pro-
vází legendární dvojice Leoš a Patrik.

Vstupné 195 Kč.

Tentokrát si hosté vybrali silného soupeře a to 
přímo zakladatele Improligy v ČR.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 8. února v 19.00 hod.

DivADLo SchoD – KrTEK
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč.

pátek 17. února v 19.00 hod.

oPEn mic
Vstupné 40 Kč.

sobota 18. února ve 20.00 hod., velký sál

ŠKWor 
support: uLTimA

Vstupné v předprodeji 340 Kč, na místě 400 Kč.

čtvrtek 23. února v 19.00 hod.

BESEDA o vZniKu GrAFFiTi
O historii graffiti od jeho vzniku po současnost 
bude přednášet Jakub Tomanec alias Lion.

Vstup volný.

sobota 25. února v 19.00 hod.

GAnGSTA PArTY
Djs: FnTm (Tynikdy.cz), SEnD (Vabank, Check 
Da Skil ls), WAShELLL (Check Da Skil ls) 
michAL (Check Da Skills), BuKAJ (Check Da Skills)

Vstupné 50 Kč.

PřIPRAVUJEME

pátek 3. března ve 21.00 hod.

SPAcE LovE 
support: JAn GLÍn, DXmnK

Audiovizuálně časoprostorová romance.

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč.

sobota 4. března ve 20.00 hod., velký sál

horKýžE SLÍžE (SK)
support: Koně A PrASE

Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 3. února ve 20.00 hod.

BEThrAYEr (metal / Kojetín)

hAZYDEcAY (metal-hc / Olomouc)

mADE BY ZEro (metal-metal / UH)

BLAcK ADDEr (hc-metal / VM)

Vstupné 100 Kč.

sobota 4. února v 19.00 hod.

imProLiGA 
vALounY vS. PrALinY

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

9. 12. 2016 – 19. 2. 2017

KriŠToF KinTErA
SYSTÉMY BEZ DUCHA



www.kzvalmez.cz únor 2017

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 2. – 3. února, 17.00 hod.

ZAKLADATEL (ThE FounDEr)
AMERICKÉ ŽIVOTOPISnÉ DRAMA. 
REŽIE: JOHn LEE HAnCOCK.

hrají: michael Keaton, Laura Dern, nick offerman, 
John carroll Lynch, Linda cardellini a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 115 min., titulky.

čtvrtek – sobota, 2. – 4. února, 19.30 hod.

KruhY (rinGS)
AMERICKÉ HOROROVÉ DRAMA. 
REŽIE: F. JAVIER GUTIÉRREZ.

hrají: vincent D‘onofrio, Laura Wiggins, Aimee 
Teegarden, Johnny Galecki, Alex roe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 102 min., titulky.

sobota – neděle, 4. – 5. února, 14.30 hod.
čtvrtek – pátek, 16. – 17. února, 17.00 hod.
sobota – neděle, 18. – 19. února, 14.00 hod.

AnDěL PÁně 2
ČESKÁ POHÁDKA. REŽIE: JIřÍ STRACH.

hrají: ivan Trojan, Jiří Dvořák, vica Kerekes, 
Anna Čtvrtníčková, Jiří Bartoška a další. 

Přístupno bez omezení, 90 Kč, 99 min., česky.

sobota – neděle, 4. – 5. února, 17.00 hod.

JAcKiE
AMERICKÉ ŽIVOTOPISnÉ DRAMA. 
REŽIE: PABLO LARRAÍn.

hrají: natalie Portman, Peter Sarsgaard, Greta 
Gerwig, Billy crudup, John carroll Lynch a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 99 min., titulky.

neděle – pondělí, 5. – 6. února, 19.30 hod.

mÍSTo u moŘE 
(mAnchESTEr BY ThE SEA)
AMERICKÉ DRAMA.  
REŽIE: KEnnETH LOnERGAn.

hrají: casey Affleck, michelle Williams, Kyle 
chandler, Lucas hedges, Ben o‘Brien a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 137 min., titulky.

pondělí – středa, 6. – 8. února, 17.00 hod.

vŠEchno nEBo nic
ČESKÁ ROMAnTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: MARTA FEREnCOVÁ.

hrají: Táňa Pauhofová, Klára issová, michał 
Żebrowski, Pawel Delag, ondřej Sokol a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 107 min., česky.

5. 1. – 5. 3. 2017, 2. patro

BEDŘich hroZný
Výstava o světově uznávaném českém orientalis-
tovi a archeologovi Bedřichu Hrozném, který roz-
luštil chetitské písmo doplněná zvukovou instala-
cí a video esejí Pavla Sterce. 

Výstava se koná ve spolupráci s Českými centry.
K výstavě je připraven pracovní list pro 2. stupeň 
základních a střední školy.

5. 1. – 5. 3. 2017, 2. patro

ČEŠTÍ věDci A JEJich vYnÁLEZY
Výstava karikatur českých vědců a jejich nejslav-
nějších objevů. Hlavním cílem je přimět pozorného 
diváka k nalezení dvojice vědce a jeho vynálezu.

Lektorský program školy a školky. Nutná rezervace.

Přednáška a vernisáž: 14. 2. v 17.00 hod.
15. 2. – 26. 2. 2017, 1. patro, freskový sál

PAvEL BoSmAn
BŮH MÁ SMYSL PRO HUMOR

Výstava humorných autorských kreseb v křesťan-
ském kontextu. Autor působí jako kreslíř časopisu 
Život víry, který je mediálním partnerem výstavy. 

Přednáška se uskuteční pod patronací České 
křesťanské akademie, pobočky Valašské Meziříčí.

Vernisáž: 16. 2. v 18.00 hod.
17. 2. – 2. 4. 2017, přízemí

ELiŠKA ČABALovÁ-hLAvÁČovÁ
nOSIČE 

ATELiEr oBALovÉho 
A KnižnÍho DESiGnu, Fu ou
Kolekce exkluzivních vazeb knižních bibliofilií, 
knižních objektů a autorských knih doplněná o ko-
lekci prací studentů a absolventů Ateliéru obalo-
vého a knižního designu FU OU.

K výstavě proběhne dvoudenní víkendový 
workshop práce s papírem a knižní vazby. Nutná 
rezervace na benicek@magc.cz.

Vernisáž: 19. 2. v 15.00 hod.
20. 2. – 19. 3. 2017, přízemí

AnnA FrAnKovÁ
ODKAZ PRO SOUČASnOST

Výstava, která je českou verzí mezinárodní putovní 
výstavy nadace Anny Frankové v Amsterodamu, 
představuje příběh Anny Frankové a její rodiny, 
zasazený do kontextu světových událostí a histo-
rie holocaustu s přesahem do současných témat.

Výstava je součástí festivalu Chaverut 2017.

20. 2. – 12. 3. 2017, kavárna KZ

žiDovŠTÍ uPrchLÍci  
Z ArABSKých ZEmÍ
Panelová výstava přibližující historické osudy izrael-
ského národa, formování státu Izrael a integraci arab-
ských Židů, se koná pod patronací Mezinárodního 
křesťanského velvyslanectví Jeruzalém. 

5. 3. 2017 v 15.30 hod. 
se uskuteční komentovaná prohlídka výstavy. 

Výstava je součástí festivalu Chaverut 2017.

28. 2. v 17.00 hod., freskový sál 

PAvEL hoŠEK
VÝZnAM PřÍBĚHU V ŽIDOVSKÉ TRADICI

Přednáška profesora Univerzity Karlovy 
(Evangelická teologická fakulta).

Pořádá Česká křesťanská akademie.

30. 11. 2016 – 12. 2. 2017

mATÚŠ LÁnYi
HARD DRIVE

Matúš Lányi (*1981) představuje v Galerii Sýpka 
sérii IHS, kde interpretuje předměty běžné potře-
by ve vztahu se symboly křesťanské ikonografie 
a v aktuálním cyklu Hard Drive, na kterém pracu-
je od roku 2014, prezentuje instalaci lupenů květů 
a listů lepených na velkoformátová plátna. Ilustruje 
jednu z tezí evoluční teorie neodarwinizmu, která 
přirovnává lidský život k plynutí genetických infor-
mací bez hlubšího smyslu a poznaní. 

22. 2. – 21. 4. 2017

PETr STAnicKý 
ATELiÉr DESiGn SKLA (UTB ve Zlíně)

Výstava představí díla Petra Stanického i díla stu-
dentů, asistentů i absolventů ateliéru Design skla.
Petr Stanický se narodil v Bystřici pod Hostýnem 
a patří mezi výrazné představitele střední genera-
ce sochařů. Jeho tvorba je ovlivněná minimalistic-
kými a konstruktivistickými tendencemi. 

Instalace v Galerii Kaple evokuje jakousi komor-
ní katastrofu, která v důsledku umožnila zrod no-
vých bytostí. Jejich antropomorfní podoba nás 
nesmí ošálit. Stále se jedná jen a jen o spletence 
drátů, jimiž namísto rudé krve musí proudit elektři-
na. Krištof Kintera (*1973) poslední dobou maluje 
čerty na zeď a pak sleduje, jak z ní sestupují a pro-
cházejí se mezi námi. Díky tomu se ale také stal 
patrně nejznámějším sochařem střední generace.

1. 3. – 21. 4. 2017

LiBor novoTný
Libor novotný (1979) se již během studií vyprofi-
loval jako autor intervencí do veřejného prostoru. 
Jeho realizace si uchovávají příznačně subverzivní 
a někdy až komický charakter. V současnosti se za-
obírá také videem či instalací. Je spoluorganizátor 
ostravského festivalu umění ve veřejném prostoru 
Kukačka a provozovatel Galerie Kaluž.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – ne 13.00 – 17.00

stálá expozice, 1. patro

JoSEF iGnÁc SADLEr
Výstava přibližující tvorbu významného barok. malíře.



únor 2017 www.kzvalmez.cz

úterý – středa, 7. – 8. února, 19.30 hod.

JÁ, DAniEL BLAKE (i, DAniEL BLAKE)
BRITSKÉ DRAMA. REŽIE: KEn LOACH.

hrají: Dave Johns, hayley Squires, Briana 
Shann, Dylan mcKiernan a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 101 min., titulky.
 

čtvrtek – pátek, 9. – 10. února, 16.30 hod. ve 2D
sobota, 11. února, 14.00 hod. ve 2D
neděle, 12. února, 14.00 hod. ve 3D
pondělí, 13. února, 16.30 hod. ve 2D
sobota, 25. února, 14.30 hod. ve 2D
neděle, 26. února, 14.30 hod. ve 3D

LEGo® BATmAn FiLm
(ThE LEGo BATmAn moviE)
AMERICKÁ AnIMOVAnÁ KOMEDIE. 
REŽIE: CHRIS MCKAY.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 110 Kč, 
cena za 3D verzi 130 Kč, 104 min., český dabing.

čtvrtek – neděle, 9. – 12. února, 19.30 hod.
pátek – sobota, 10. – 11. února, 22.15 hod.
úterý – pátek, 14. – 17. února, 19.30 hod.

PADESÁT oDSTÍnů TEmnoTY 
(FiFTY ShADES DArKEr)
AMERICKÝ EROTICKÝ THRILLER. 
REŽIE: JAMES FOLEY.

hrají: Dakota Johnson, Jamie Dornan, Bella 
heathcote, Kim Basinger, Eric Johnson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 140 Kč, 117 min., titulky.

sobota – neděle, 11. – 12. února, 17.00 hod.

PATErSon
AMERICKÉ KOMEDIÁLnÍ DRAMA. 
REŽIE: JIM JARMUSCH.

hrají: Adam Driver, Golshifteh Farahani, Barry 
Shabaka henley, chasten harmon a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 118 min., titulky.
 

pondělí, 13. února, 19.30 hod.

v PAPrScÍch SLuncE 
(unDEr ThE Sun)
KOREJSKÝ KOPRODUKČnÍ DOKUMEnT. 
REŽIE: VITALY MAnSKY.

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 106 min., titulky.

úterý – středa, 14. – 15. února, 17.00 hod.

ZPÍvEJ (SinG)
AMERICKÁ AnIMOVAnÁ KOMEDIE. 
REŽIE: GARTH JEnnInGS.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 110 min., český dabing.

sobota – neděle, 18. – 19. února, 16.30 hod.

mLČEnÍ (SiLEncE)
AMERICKÉ HISTORICKÉ DRAMA. 
REŽIE: MARTIn SCORSESE.

hrají: Liam neeson, Andrew Garfield, Adam 
Driver, Tadanobu Asano, ciarán hinds a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 161 min., titulky.

sobota – neděle, 18. – 19. února, 19.30 hod.

T2 TrAinSPoTTinG
BRITSKÉ DRAMA. REŽIE: DAnnY BOYLE.

hrají: Ewan mcGregor, Ewen Bremner, Jonny Lee 
miller, robert carlyle, Kelly macdonald a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 109 min., titulky.

pondělí – úterý, 20. – 21. února, 17.00 hod.

STrnADovi
ČESKÝ DOKUMEnT.  
REŽIE: HELEnA TřEŠTÍKOVÁ.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 102 min., česky.

pondělí – středa, 20. – 22. února, 19.30 hod.

LÉK nA živoT (A curE For WELLnESS)
AMERICKÝ MYSTERIóZnÍ THRILLER. 
REŽIE: GORE VERBInSKI.

hrají: Dane Dehaan, Jason isaacs, mia Goth, 
Adrian Schiller, celia imrie a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 146 min., titulky.
 

středa, 22. února, 14.30 hod.

PohÁDKY Pro Emu
ČESKÁ ROMAnTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: RUDOLF HAVLÍK.

hrají: Anna Geislerová, ondřej vetchý, Ema 
Švábenská, vilma cibulková a další. 

Přístupno bez omezení, 50 Kč, 112 min., česky.

středa, 22. února, 17.00 hod.

LA LA LAnD
AMERICKÉ KOMEDIÁLnÍ DRAMA. 
REŽIE: DAMIEn CHAZELLE.

hrají: ryan Gosling, Emma Stone, J.K. Simmons, 
rosemarie DeWitt, Jason Fuchs a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 127 min., titulky.

čtvrtek, 23. února, 17.00 hod.
sobota – úterý, 25. – 28. února, 17.00 hod.

BÁBA Z LEDu
ČESKÉ KOMEDIÁLnÍ DRAMA. 
REŽIE: BOHDAn SLÁMA.

hrají: Zuzana Kronerová, Pavel nový, Daniel 
vízek, václav neužil ml., marek Daniel a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 106 min., česky.

čtvrtek, 23. února, 19.30 hod.
sobota – neděle, 25. – 26. února, 19.30 hod.

John WicK 2 
(John WicK: chAPTEr 2)
AMERICKÉ AKČnÍ KRIMI. 
REŽIE: CHAD STAHELSKI.

hrají: Keanu reeves, ian mcShane, ruby rose, 
Laurence Fishburne, Bridget moynahan a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 122 min., titulky.

pátek, 24. února, 16.30 hod.

JiŘÍ KoLBABA – To JE hAvAJ! 
DIASHOw S BESEDOU. 

Objevujte svět v diashow Jiřího Kolbaby. Čeká 
vás dobrodružný i romantický objevitelský výlet 
po šesti ostrovech pacifického souostroví.

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 200 Kč. 

pátek, 24. února, 19.30 hod.

JiŘÍ KoLBABA – moDroBÍLÉ 
Ticho, TAJuPLnÁ AnTArKTiDA 1
DIASHOw S BESEDOU

Přijměte pozvání na ojedinělé místo na plane-
tě. Ledový kontinent bude v romantických du-
ších vždy vzbuzovat touhy po nových poznáních 
a dobrodružstvích.

Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 200 Kč. 

Předprodej vstupenek v Turistickém informačním 
centru ve Valašském Meziříčí. Doprodej vstupe-
nek na místě. Délka pořadu přibližně 120 min.  
Více na: www.kino.kzvalmez.cz
 
pondělí, 27. února, 19.30 hod.

SPoTLiGhT
AMERICKÉ ŽIVOTOPISnÉ DRAMA. 
REŽIE: TOM MCCARTHY.

hrají: mark ruffalo, michael Keaton, rachel 
mcAdams, Liev Schreiber, John Slattery a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 129 min., titulky.

úterý – středa, 28. února – 1. března, 19.30 hod.

moonLiGhT
AMERICKÉ DRAMA. REŽIE: BARRY JEnKInS.

hrají: mahershala Ali, Ashton Sanders, Trevante 
rhodes, Alex r. hibbert, Janelle monáe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 111 min., titulky.

středa, 1. března, 17.30 hod.

miLuJi Tě moDŘE
ČESKÁ ROMAnTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: MILOSLAV ŠMÍDMAJER.

hrají: václav Jílek, Denisa nesvačilová, vladimír 
Kratina, hana vagnerová, Taťjana medvecká a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 90 min., česky.

KÁZETKo – únor 2017 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS GROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 01. 2017. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDProDEJ vSTuPEnEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onLinE ProDEJ vSTuPEnEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | rEDAKcE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inFormAcE o ProvoZu rESTAurAcE A cATErinGu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


